[image: image1.jpg]

 中国中医药研究促进会
    关于举办专病专科仲景经方高级研修班的通知
各分支机构、直属各单位，仲景医学研究分会，各参会代表、专家：

为了更好的传承和发扬经方学术，铸实临床根基，增进 民生福祉，促进仲景医学研究的深入，培养高质量的经方优秀临床人才就显得尤为重要。由中国中医药研究促进会主办，中国中医药研究促进会仲景医学分会承办，国医大师唐祖宣传承工作室、国医大师孙光荣传承工作室、全国经方医学专业委员会、北京中联国康医学研究院联合协办的“国家中医药管理局2016年继续教育项目”将在全国陆续开展。本培训班目的旨在培养经方临床优秀人才，把传承和发扬仲景经方医学落到实处。继续教育项目名称：“专病专科仲景经方高级研修班”项目编号T20164002003。
     让我们寻根中医药本根，再读仲圣巨著原文，探究经方临床精神，走向明医之巅！望有关单位及专家积极参与。

具体安排见附件

                         中国中医药研究促进会

                              2016年3月
附  件：
一、会议背景：

     为了弘扬中医药文化，精研张仲景经方在温热急病的化裁应用，传承详解叶天士卫气营血温热急病绝技，促进中医温病学经典研读，研修传扬中医温病学泰斗、国家级名老中医、中国中医药研究促进会仲景医学分会常务副主任委员刘景源教授之渊博学验，拟定于2016年8月4日——8月10日在张仲景养生院（漠河北极村院区）举行“首届全国中医温病学经典解读师资班”，同期召开成立中医温病学专业委员会座谈会，现就有关事宜通知如下。

二、会议主题：

首届全国中医温病学经典解读师资班

成立中医温病学专业委员会座谈会

三、组织机构：

主办单位：中国中医药研究促进会、国家中医药管理局全国名老中医药专家刘景源传承工作室

联办单位：中国中医药研究促进会仲景医学分会、北京中西医慢性病防治促进会全国经方医学专委会、中华国医专病专科经方大师研修班、中华经方大师网、北京中联国康医学研究院、漠河北极村张仲景养生院。

四、专题内容：

温病治法七讲

《温病条辩》评介专题讲座

《叶香岩外感温热篇》专题讲座

4、分消走泄法在湿热病治疗中的应用

五、主讲教授：

刘景源 北京中医药大学教授、国家级名老中医

王雪茜 北京中医药大学教授

六、参加学习人员：

各大中专医学院校，中医温病学、伤寒论、金匮要略、中医基础学科教授及研究生、进修生、本科生。

全国各中医药机构传染病、急诊科室、ICU科室、内外妇儿等临床科室的临床医生，各级疾控中心的相关专业人士与管理人士。

中医药文化之爱好者及有关传染病、温热病之相关课题兴趣人士。

七、相关事宜安排：

日程：8月4日全天报到（漠河北极村张仲景养生院）,8月5日—8月10日白天上课，晚上自习与交流（提倡所有参加学习的正高人员提供1小时ppt讲稿，最好温病伤寒经方内容）。8月10日考核颁发证书。

2、费用：每人学费2200元，资料费200元，共计2400元，食宿统一安排,费用自理。按报名顺序录取前50名，凡50名以后者开课时间，另行通知。
八、联系方式：

       通联地址：北京市100007——20信箱   邮编：100007

                  中华国医专病专科经方大师研修班
        网站查询：www.zhjfds.com  （中华经方大师网）
        咨询电话：王晨  15910993108    杨建宇 13520823252
	                         姓名

	性  别

	籍贯

	证件照

	民族

	出生年月

	政治面貌

	工作单位

	职务/职称

	通讯地址

	邮编

	电话

	手机

	邮箱

	网址

	汇款账号

     （1）建设银行：收款人：王丽娟         （对私）
          账    号：6227 0000 1274 0019 268
     （2）账户名称：北京中联国康医学研究院 （对公）
          对公账号：11001009100053029823
          开户地址：中国建设银行北京市通州区支行

联系人：

      专病专科仲景经方高级研修班（漠河站）回执